
Kıymetli Yeniceliler, 

Bugün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde esarete, dayatmalara ve işgale boyun 

eğmeyen Türk Milletinin, bağımsızlığına kasteden işgalcilere karşı başlattığı Kurtuluş 

Savaşı’nın 29 Ekim 1923’te Cumhuriyet’in ilanıyla taçlandığı, tarihimizin en şerefli ve gururlu 

günlerinden Cumhuriyetimizin 93. yıl dönümünü coşkuyla idrak ederken, sizleri sevgi ve 

saygıyla selamlıyorum. 

Aziz Yeniceliler; 

Cumhuriyet, milletimizin hürriyet ve istikbâli uğruna verdiği varoluş mücadelesinin muazzam 

bir zaferle sonuçlanması sonrası gelen şanlı bir kazanımdır. Bu vesileyle Egemenliğin 

Kayıtsız ve Şartsız Millete ait olduğu tescillenmiş, ezelden beri hür yaşayan Türk Milleti 

ebediyen de hür yaşayacağını, büyük bir kahramanlık destanıyla tüm işgalci devletlere ve 

işbirlikçilerine haykırmıştır. 

Yakın zamanda 15 Temmuz 2016 gecesi ve sonrası yaşananlar bir kez daha göstermiştir ki; 

iradesine ve bağımsızlığına kasteden, ülkemizin üstüne karabasan gibi çökmek isteyen, 

kökleri dışarıda olan terör örgütlerine ve işbirlikçilerine karşı kahraman milletimizin, Millî 

Mücadele döneminde olduğu gibi, yine yek vücût olup canını siper etmekten bir an bile 

tereddüt etmediğine bir kez daha şahit olduk. Zira bu millet; vatan, bayrak ve istiklâli söz 

konusu olduğunda gözünü kırpmadan ölüme atılabileceğini, yüzlerce yıllık tarihi boyunca 

defalarca ispat etmiştir.  

Türkiye Cumhuriyeti, 93 yıldır , “muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkma” parolasıyla 

karşısına çıkan tüm zorlukların üstesinden gelerek yoluna devam etmektedir bu yolda en 

büyük gücümüz, “fikri hür, vicdanı hür” sorgulayan, maneviyatı yüksek, adil nesiller 

yetiştirmekten geçmektedir. Bu itibarla kıymetli öğretmenlerimize ve yarınlarımızın teminatı 

öğrencilerimize daha güçlü bir Türkiye’nin inşasında büyük görev ve sorumluluklar 

düşmektedir.  

Saygıdeğer Yeniceliler; 

Bu duygu ve düşüncelerle başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemâl Atatürk ve 

silah arkadaşları olmak üzere, vatanı, bayrağı ve istiklâli uğruna canını ortaya koyan aziz 

şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyor, kahraman gazilerimizi minnetle yâd ediyorum. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’mızı bir kez daha kutlar ; şükranlarımı sunarım. 


